
ZARZĄDZENIE NR 1369.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 30 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ełku nadanym zarządzeniem nr 723/2012 Prezydenta 
Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r., zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku: nr 815/2012 z dnia 
31 października 2012 r., nr 920/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., nr 1014/2013 z dnia 9 kwietnia 2013 r., nr 
1068/2013 z dnia 31 maja 2013 r., nr 1151/2013 z dnia 20 sierpnia 2013 r. nr 1263/2013 r. z dnia 20 grudnia 
2013 r., nr 1434/2014 z dnia 2 lipca 2014 r., nr 1441/2014 z dnia 14 lipca 2014 r., nr 1517/2014 z dnia 
20 października 2014 r., nr 1536/2014 z dnia 27 listopada 2014 r., nr 26/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r., nr 
155/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r., nr 233/2015 z dnia 29 maja 2015 r. i nr 265/2015 z dnia 26 czerwca 
2015 r., nr 342/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 r., nr 401/2015 z dnia 30 października 2015 r., nr 448/2015 z dnia 
14 grudnia 2015 r., nr 551/2016 z dnia 8 marca 2016 r., nr 659/2016 z dnia 31 maja 2016 r., nr 751/2016 z dnia 
22 sierpnia 2016 r., nr 811.2016 z dnia 12 października 2016 r., nr 851.2016 z dnia 21 listopada 2016 r., nr 
909.2017 z dnia 10 stycznia 2017 r., nr 1225.2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. i nr 1336.2017 z dnia 27 grudnia 
2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 34 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Biuro Obsługi Inwestora:

1) Przygotowywanie kompletnej oferty inwestycyjnej Miasta, jej weryfikacja i aktualizacja, w tym 
nadzór nad danymi niezbędnymi do jej opracowania.

2) Aktualizacja danych dotyczących oferty inwestycyjnej na portalu Miasta oraz dbałość o aktualność 
informacji, w tym nadzór nad administratorem strony w tym zakresie.

3) Weryfikacja oferty inwestycyjnej i działań Biura Obsługi Inwestora pod kątem zgodności ze 
strategicznymi dokumentami Miasta, w szczególności w zakresie ładu przestrzennego i gospodarki 
nieruchomościami.

4) Organizacja i udział w organizowanych przez Urząd działaniach promujących ofertę inwestycyjną 
Miasta.

5) Udzielania informacji przedsiębiorcom i inwestorom, w tym prezentacja posiadanej przez Miasto 
oferty inwestycyjnej.

6) Organizowanie w razie potrzeby wizyt lokalizacyjnych inwestorów na terenie Miasta 
i współdziałanie z innymi podmiotami w tym zakresie.

7) Asystowanie inwestorom w niezbędnych procedurach administracyjnych i prawnych na poziomie 
gminy, występujących w trakcie procesu inwestycyjnego.

8) Opieka poinwestycyjna dla firm łącznie ze wsparciem firm, które już działają na terenie Miasta.

9) Współdziałanie z Parkiem Naukowo-Technologicznym w Ełku w zakresie obsługi inwestora.

10) Współdziałanie z podmiotami zaangażowanymi w obsługę inwestora na szczeblu ponadgminnym, 
w szczególności z Polską Agencją Inwestycji i Handlu S.A., Regionalnym Centrum Obsługi 
Inwestora i Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną S.A..”;

2) W Załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku - Wykaz stałych stanowisk pracy 
w Urzędzie Miasta Ełku:

a) ust. 1 pkt 2 ppkt a otrzymuje brzmienie:

„a) stanowisko ds. obsługi przedsiębiorców - 3 etaty”,

Id: E6367890-E8CC-45B2-A4A3-117F9107AEB3. Podpisany Strona 1



b) w ust. 1 pkt 6:

- ppkt a otrzymuje brzmienie:

„a) stanowisko ds. kadr - 1 etat”,

- ppkt d otrzymuje brzmienie:

„d) stanowisko ds. płac - 1 etat”,

- dodaje się ppkt h w brzmieniu:

„h) stanowisko ds. kadr i płac – 1 etat”.

c) ust. 3 pkt 1 ppkt b otrzymuje brzmienie:

„b) stanowisko ds. księgowości budżetowej - 3 etaty”,

d) w ust. 5:

- w pkt 2 skreśla się ppkt d,

- dodaje się pkt 3 w brzemieniu:

„3) Biuro Obsługi Inwestora - PG-BI

a) stanowisko ds. obsługi inwestora – 1 etat”.

e) w ust. 8 ppkt e otrzymuje brzmienie:

„e) stanowisko ds. monitoringu i sprawozdawczości – 1 etat”,

f) w ust. 9 ppkt e otrzymuje brzmienie:

„e) goniec – 1 etat”.

3) Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku - Schemat Organizacyjny Urzędu 
Miasta Ełku i podległość merytoryczna jednostek organizacyjnych Miasta Ełku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2018 roku.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: E6367890-E8CC-45B2-A4A3-117F9107AEB3. Podpisany Strona 2



PREZYDENT MIASTA

SEKRETARZ
MIASTA

SKARBNIK MIASTA

WYDZIAŁ MIENIA
KOMUNALNEGO (MK)

REFERAT LOKALOWY (MK-L)

REFERAT KOMUNALNY (MK-K)

REFERAT DRÓG MIEJSKICH (MK-D)

BIURO PRAWNE (BP)
WYDZIAŁ

ORGANIZACYJNY
(O)

REFERAT ADMINISTRACYJNO –
GOSPODARCZY (O-AG)

REFERAT SPRAW
OBYWATELSKICH (O-SO)

Biuro Działalności Gospodarczej 
(O-DG)

Biuro Informatyki (O-IT)

Biuro Obrony Cywilnej i Spraw
Wojskowych – Pion Ochrony (O-OC)

Biuro Organizacji Pracy (O-OP)

Biuro Rady Miasta (O-RM)

Biuro Zamówień Publicznych (O-ZP)

Biuro Obsługi Kancelaryjnej (O-OK)

WYDZIAŁ STRATEGII 
I ROZWOJU (SR)

Biuro Wspierania Przedsiębiorczości 
(SR-P)

WYDZIAŁ PLANOWANIA
PRZESTRZENNEGO 

I GOSPODARKI
NIERUCHOMOŚCIAMI (PG)

REFERAT PLANOWANIA
PRZESTRZENNEGO (PG-PP)

REFERAT GOSPODARKI
NIERUCHOMOŚCIAMI (PG-GN)

BIURO OBSŁUGI INWESTORA 
(PG-BI)

URZĄD STANU CYWILNEGO
(USC)

WYDZIAŁ EDUKACJI (E)

WYDZIAŁ POLITYKI
SPOŁECZNEJ (PS)

WYDZIAŁ ŚWIADCZEŃ (S)

STRAŻ MIEJSKA (SM)

BIURO WSPÓŁPRACY 
Z ORGANIZACJAMI

POZARZĄDOWYMI (BOP)

ZASTĘPCY PREZYDENTA
MIASTA

Zespół Szkół Sportowych

Gimnazja

Centrum Edukacji Ekologicznej

Szkoły Podstawowe

Przedszkola

Park Naukowo - Technologiczny w Ełku 

Miejska Biblioteka Publiczna

BIURO PREZYDENTA (BPR)

Ełckie Centrum Kultury
WYDZIAŁ PROMOCJI,
SPORTU I KULTURY

(PSK)

BIURO KONTROLI,
AUDYTU I JAKOŚCI

(BK)

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

WYDZIAŁ FINANSOWY (F)
REFERAT DS. KSIĘGOWOŚCI (F-KS)

REFERAT DS. PODATKÓW I OPŁAT
LOKALNYCH (F-PO)

Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku     

Schemat Organizacyjny Urzędu Miasta Ełku i podległość merytoryczna jednostek organizacyjnych Miasta Ełku

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Środowiskowy Dom Samopomocy „Pod Kasztanami”

Muzeum Historyczne w Ełku

BIURO ZWIĄZKU ZIT MOF EŁK
(BZIT)

Id: E6367890-E8CC-45B2-A4A3-117F9107AEB3. Podpisany Strona 1


	PREZYDENT MIASTA
	SEKRETARZ MIASTA
	SKARBNIK MIASTA
	WYDZIAŁ MIENIA KOMUNALNEGO (MK)
	WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY (O)
	WYDZIA�A PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I GOSPODARKI NIERUCHOMO�ZCIAMI (PG)
	WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ (PS)
	ZAST�˘PCY PREZYDENTA MIASTA
	Park Naukowo - Technologiczny w Ełku
	WYDZIAŁ FINANSOWY (F)



